ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 27/2002/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 20 tháng 06 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Miễn nộp nợ thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất từ năm 1999 trở về trước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Luật thuế sử dụng đất nông nghiệp ngày 10/7/1993;

· Căn cứ Thông tư số 105/2000/TT-BTC ngày 25/08/2000 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc miễn nộp nợ thuế SDĐNN, thuế nhà đất từ năm 1999 trở về trước;

· Xét đề nghị của Cục thuế Nhà nước tỉnh tại Tờ trình số 419/CT-KH ngày 06/06/2002.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Miễn nộp nợ thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất từ năm 1999 trở về trước cho toàn tỉnh là :

· Thuế sử dụng đất nông nghiệp là 988.779 kg lúa (Chín trăm tám mươi tám ngàn bảy trăm bảy mươi chín) với phụ lục chi tiết kèm theo.

· Thuế nhà đất là : 364.627 kg lúa (Ba trăm sáu mươi bốn ngàn sáu trăm hai mươi bảy) với phụ lục chi tiết kèm theo.

Điều 2 : Chủ tịch UBND các huyện, thị thông báo đến từng hộ liên quan về số thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất được xét miễn nộp từ năm 1999 trở về trước. Trường hợp số hộ được miễn nộp thuế quá nhiều có thể ủy quyền cho UBND xã thông báo.

Điều 3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục thuế Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
      TRƯƠNG TẤN THIỆU

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                        Biểu số 04

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ NHÀ ĐẤT TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

(Kèm theo Quyết định Số 27/2002/QĐ-UB ngày 20-06-2002 của UBND tỉnh Bình Phước)

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu

	10.964
	10.964

	Các khoản đề nghị miễn

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	178.299
	22.315
	22.522
	8.021
	231.157

	Các khoản đề nghị miễn
	178.299
	22.315
	22.522
	8.021
	231.157

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	40.483
	9.391
	5.112
	8.145
	63.131

	Các khoản đề nghị miễn
	40.483
	9.391
	5.112
	8.145
	63.131

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	16.407

	6.533
	21.541
	44.481

	Các khoản đề nghị miễn
	16.407

	6.533
	21.541
	44.481

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu

	12.663
	12.663

	Các khoản đề nghị miễn

	12.663
	12.663

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	4.136
	2.450
	2.931
	3.678
	13.195

	Các khoản đề nghị miễn
	4.136
	2.450
	2.931
	3.678
	13.195

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	239.325
	34.156
	37.098
	65.012
	375.591

	Các khoản đề nghị miễn
	239.325
	34.156
	37.098
	54.048
	364.627

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                        Biểu số 03

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

(Kèm theo Quyết định Số 27/2002/QĐ-UB ngày 20-06-2002 của UBND tỉnh Bình Phước)

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu
	7.828

	9.927
	11.311
	29.111
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	Các khoản đề nghị miễn
	7.828

	9.927
	11.311
	29.111
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	134.757
	6.100
	12.207
	42.127
	195.191
	100.254
	4.089
	1.930
	14.815
	121.088

	Các khoản đề nghị miễn
	134.757
	6.100
	12.207
	42.127
	195.191
	88.413
	4.089
	1.930
	14.815
	109.247

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	141.687
	12.532
	20.383
	13.569
	188.171
	151.270
	23.109
	19.181
	19.511
	213.071

	Các khoản đề nghị miễn
	141.687
	12.532
	20.383
	13.569
	188.171
	151.270
	23.109
	19.181
	19.511
	213.071

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	5.028
	393
	696
	21.108
	27.225
	62.981
	3.970
	19.548
	9.475
	95.974

	Các khoản đề nghị miễn
	5.028
	393
	696
	21.108
	27.225
	62.981
	3.970
	19.548
	9.475
	95.974

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	225

	2.038
	4.844
	7.107
	711.280
	26.504
	31.802
	64
	769.650

	Các khoản đề nghị miễn
	225

	2.038
	4.844
	7.107
	6.051
	26.504
	31.802

	64.357

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	11.262
	466
	1.076
	197
	13.001
	17.640
	9.627
	9.058

	36.325

	Các khoản đề nghị miễn
	11.262
	466
	1.076
	197
	13.001
	17.640
	9.627
	9.058

	36.325

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	300.787
	19.491
	46.372
	93.156
	459.806
	1.045.191
	69.660
	87.391
	43.865
	1.246.107

	Các khoản đề nghị miễn
	300.787
	19.491
	46.372
	93.156
	459.806
	328.121
	69.660
	87.391
	43.801
	528.973

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây hàng năm và cây lâu năm

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu
	9.594
	2.361
	15.844
	11.311
	39.110

	Các khoản đề nghị miễn
	9.594
	2.361
	15.844
	11.311
	39.110

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	235.011
	10.189
	14.137
	56.942
	316.279

	Các khoản đề nghị miễn
	223.170
	10.189
	14.137
	56.942
	316.279

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	292.957
	35.641
	39.564
	33.080
	401.242

	Các khoản đề nghị miễn
	292.957
	35.641
	39.564
	33.080
	401.242

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	68.009
	4.363
	20.244
	30.583
	123.199

	Các khoản đề nghị miễn
	68.009
	4.363
	20.244
	30.583
	123.199

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	711.505
	26.504
	33.840
	4.908
	776.757

	Các khoản đề nghị miễn
	6.276
	26.504
	33.840
	4.844
	71.464

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	28.902
	10.093
	10.134
	197
	49.326

	Các khoản đề nghị miễn
	28.902
	10.093
	10.134
	197
	49.326

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	1.345.978
	89.151
	133.763
	137.021
	1.705.913

	Các khoản đề nghị miễn
	   628.908
	89.151
	133.763
	136.957
	988.779

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây hàng năm

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu
	7.828

	9.927
	11.311
	29.111

	Các khoản đề nghị miễn
	7.828

	9.927
	11.311
	29.111

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	134.757
	6.100
	12.207
	42.127
	195.191

	Các khoản đề nghị miễn
	134.757
	6.100
	12.207
	42.127
	195.191

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	141.687
	12.532
	20.383
	13.569
	188.171

	Các khoản đề nghị miễn
	141.687
	12.532
	20.383
	13.569
	188.171

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	5.028
	393
	696
	21.108
	27.225

	Các khoản đề nghị miễn
	5.028
	393
	696
	21.108
	27.225

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	225

	2.038
	4.844
	7.107

	Các khoản đề nghị miễn
	225

	2.038
	4.844
	7.107

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	11.262
	466
	1.076
	197
	13.001

	Các khoản đề nghị miễn
	11.262
	466
	1.076
	197
	13.001

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	300.787
	19.491
	46.372
	93.156
	459.806

	Các khoản đề nghị miễn
	300.787
	19.491
	46.372
	93.156
	459.806

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây lâu năm

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	Các khoản đề nghị miễn
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	100.254
	4.089
	1.930
	14.815
	121.088

	Các khoản đề nghị miễn
	88.413
	4.089
	1.930
	14.815
	109.247

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	151.270
	23.109
	19.181
	19.511
	213.071

	Các khoản đề nghị miễn
	151.270
	23.109
	19.181
	19.511
	213.071

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	62.981
	3.970
	19.548
	9.475
	95.974

	Các khoản đề nghị miễn
	62.981
	3.970
	19.548
	9.475
	95.974

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	711.280
	26.504
	31.802
	64
	769.650

	Các khoản đề nghị miễn
	6.051
	26.504
	31.802

	64.357

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	17.640
	9.627
	9.058

	36.325

	Các khoản đề nghị miễn
	17.640
	9.627
	9.058

	36.325

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	1.045.191
	69.660
	87.391
	43.865
	1.246.107

	Các khoản đề nghị miễn
	328.121
	69.660
	87.391
	43.801
	528.973

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây tiêu

ĐVT : Kg qui lúa

	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	7.200
	2.923
	928
	1.450
	12.501

	Các khoản đề nghị miễn
	7.200
	2.923
	928
	1.450
	12.501

	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	61.110
	7.554
	7.540
	3.494
	79.698

	Các khoản đề nghị miễn
	61.110
	7.554
	7.540
	3.494
	79.698

	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu

	3.365
	3.365

	Các khoản đề nghị miễn

	3.365
	3.365

	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	823
	245
	619

	1.687

	Các khoản đề nghị miễn
	823
	245
	619

	1.687

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	69.133
	10.722
	9.087
	8.309
	97.251

	Các khoản đề nghị miễn
	69.133
	10.722
	9.087
	8.309
	97.251

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây cao su

ĐVT : Kg qui lúa

	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	11.841

	11.841

	Các khoản đề nghị miễn

	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	17.936

	17.936

	Các khoản đề nghị miễn
	17.936

	17.936

	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	705.299
	19.825
	23.445

	748.499

	Các khoản đề nghị miễn

	19.825
	23.445

	43.270

	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	735.006
	19.825
	23.445

	778.276

	Các khoản đề nghị miễn
	17.936
	19.825
	23.445

	61.206

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây ăn quả

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	1.494

	1.494

	Các khoản đề nghị miễn
	1.494

	1.494

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	4.549
	8.138
	2.020
	6.517
	21.224

	Các khoản đề nghị miễn
	4.549
	8.138
	2.020
	6.517
	21.224

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu

	2.040
	2.040

	Các khoản đề nghị miễn

	2.040
	2.040

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	6.043
	8.138
	2.020
	8.557
	24.758

	Các khoản đề nghị miễn
	6.043
	8.138
	2.020
	8.557
	24.758

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây điều

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	Các khoản đề nghị miễn
	1.766
	2.361
	5.872

	9.999

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	73.461
	1.166
	160

	74.787

	Các khoản đề nghị miễn
	73.461
	1.166
	160

	74.787

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	55.683
	5.323
	6.809
	8.669
	76.484

	Các khoản đề nghị miễn
	55.683
	5.323
	6.809
	8.669
	76.484

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu
	62.981
	3.970
	19.548

	86.499

	Các khoản đề nghị miễn
	62.981
	3.970
	19.548

	86.499

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu
	6.051
	6.679
	8.357

	21.087

	Các khoản đề nghị miễn
	6.051
	6.679
	8.357

	21.087

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu
	16.817
	9.382
	8.439

	34.638

	Các khoản đề nghị miễn
	16.817
	9.382
	8.439

	34.638

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	216.759
	28.881
	49.185
	8.669
	303.494

	Các khoản đề nghị miễn
	216.759
	28.881
	49.185
	8.669
	303.494

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

BẢNG TỔNG HỢP PHÂN LOẠI NỢ THUẾ SDĐNN TỪ NĂM 1999 TRỞ VỀ TRƯỚC

Cây cà phê

ĐVT : Kg qui lúa

	STT
	Huyện Thị
	Năm
	Tổng cộng

	1996 về trước
	1997
	1998
	1999

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	THỊ XÃ

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	2
	BÌNH LONG

	Các khoản phải thu
	6.258

	842
	13.365
	20.465

	Các khoản đề nghị miễn
	6.258

	842
	13.365
	20.465

	3
	LỘC NINH

	Các khoản phải thu
	11.992
	2.094
	2.812
	831
	17.729

	Các khoản đề nghị miễn
	11.992
	2.094
	2.812
	831
	17.729

	4
	ĐỒNG PHÚ

	Các khoản phải thu

	4.070
	4.070

	Các khoản đề nghị miễn

	4.070
	4.070

	5
	PHƯỚC LONG

	Các khoản phải thu

	64
	64

	Các khoản đề nghị miễn

	6
	BÙ ĐĂNG

	Các khoản phải thu

	Các khoản đề nghị miễn

	TOÀN TỈNH

	Các khoản phải thu
	18.250
	2.094
	3.654
	18.330
	42.328

	Các khoản đề nghị miễn
	18.250
	2.094
	3.654
	18.330
	42.328